[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014 г.
                                 № 1371                                       г.  Цимлянск
О внесении изменении в постановление

Администрации Цимлянского района

от 04.02.2011г. №114 «О создании
координационного совета по национальным
отношениям в Цимлянском районе»
       В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района №114 от 04.02.2011г. «О создании координационного совета по национальным отношениям в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Федорову Т.М.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов
Постановление вносит

заместитель Главы

Администрации Цимлянского района

по социальной сфере

Приложение №

к постановлению

Администрации

 Цимлянского района

от 25.11.2014  г.  № 1371

 Состав координационного совета по национальным

отношениям в Цимлянском районе
	Председатель комиссии:

	Садымов Андрей       Константинович
	-
	Глава Цимлянского района;

	Заместитель председателя комиссии:

	 Федорова Татьяна

  Марковна
	-
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере;

	Секретарь комиссии:

	 Сапченко Елена

Николаевна
	-
	ведущий специалист по связям с общественными организациями и политическими партиями Администрации Цимлянского района

	Члены комиссии:

	Аббасов  Алышан Дшумшут Оглы

	-
	представитель азербайджанской диаспоры
(по согласованию);

	Акопян Сурен хачатурович
	–
	представитель армянской диаспоры
(по согласованию);

	Белецкий Виктор Антонович
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

	Гажаев Сиражутдин Магомедович
	-
	представитель дагестанской диаспоры
(по согласованию);

	Кузьмин Виталий Васильевич

Кузина Светлана Николаевна

Лященко Николай Николаевич

Лесницкая Ирина         -

Валентиновна

Степанова Лариса       -

Михайловна

Сивашов Николай       -      Павлович

Калмыков Роман         -

Валерьевич

	-

-

-
	руководитель Цимлянского районного отделения РООВООВ «Боевое братство»
(по согласованию);

заведующий отделом образования Администрации Цимлянского района;

главный специалист по физической культуре и спорту Администрации Цимлянского района;

 ведущий специалист Администрации Цимлянского района,  ответственный секретарь КПДН и ЗП;

заведующий отделом культуры Администрации

Цимлянского района

директор главный – редактор МУП «ИИЦ «Придонье»;

прокурор Цимлянского района
(по согласованию);

	Серпионов Валерий Викторович
	-
	начальник ОП-5МУ МВД РФ «Волгодонское»

(по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов